estatuto social, demonstrado por suas Despesas e Investimentos Patrimoniais; 

Nota 07 

Dos saldos contábeis, dos lançamentos efetuados no período e da documentação apresentada, ressalva-se: 

1) O Saldo em 31/10/2025 na conta “Títulos Patrimoniais Clube a receber”, no valor de R$ 202.729,16 (Duzentos 
e dois mil, setecentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos), contém controle a parte, conforme relatórios 
financeiros da tesouraria. 

2) O Saldo em 31/10/2025 no valor de R$ 173.722,37 (Cento e setenta e três mil, setecentos e vinte e 
dois mil e trinta e sete centavos),corresponde ao valor de mensalidades a receber.

[...]

Nota 09 

Resultado mensal – 10/2025 

Do Superávit apurado no período no valor de R$ 113.793,70 (Cento e treze mil, setecentos e noventa e nove 
reais e setenta centavos), estão inclusas as vendas de Títulos Patrimoniais no valor líquido de R$ 62.000,00 
(Sessenta e dois mil) e as vendas de eventos no valor líquido de R$ 20.450,00 (Vinte mil e quatrocentos e 
cinquenta reais). 

Assis-SP, 31 de outubro de 2025.